

Kaja Møller Holding ApS

Trørødvej 51, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 66 03 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Kaja Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Noter | 8 |
| Resultatopgørelse | 5 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Kaja Møller Holding ApS Trørødvej 51, Trørød 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 37 66 03 29 |
| | Stiftet: 29. april 2016 |
| | Hjemsted: Vedbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Kaja Møller |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2022 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.003 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|-------------|
| Bruttotab | -26.250 | -9 |
| Andre finansielle indtægter | 2.079.751 | 1 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -49.989 | -57 |
| Resultat før skat | 2.003.512 | -65 |
| Skat af årets resultat | -773 | 14 |
| Årets resultat | 2.002.739 | -51 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.945.539 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -51 |
| Disponeret i alt | 2.002.739 | -51 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.935.000 | 1.935 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.935.000</u> | <u>1.935</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.935.000</u> | <u>1.935</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 50.676 | 51 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>50.676</u> | <u>51</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 281.520 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>281.520</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.184.926 | 15 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.517.122</u> | <u>66</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.452.122</u> | <u>2.001</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 1.757.461 | -188 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.864.661</u> | <u>-138</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 1.354.045 | 1.329 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.354.045</u> | <u>1.329</u> |
| Anden gæld | 233.416 | 810 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>233.416</u> | <u>810</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.587.461</u> | <u>2.139</u> |
| Passiver i alt | <u>3.452.122</u> | <u>2.001</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 49.989 | 57 |
| | <u>49.989</u> | <u>57</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.935.000 | 1.935 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.935.000</u> | <u>1.935</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>1.935.000</u> | <u>1.935</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | <u>281.520</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>79.751</u> |
